

**William Nielsen og Søn,
Bredebro ApS**

CVR-nummer 82 96 69 19

Årsrapport 2014/2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2015

Kjeld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

William Nielsen og Søn,
Bredebro ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

William Nielsen og Søn, Bredebro ApS
Søndervang 5
6261 Bredebro

Hjemstedskommune: Tønder
CVR-nummer: 82 96 69 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2014 - 30. juni 2015

Direktion

Kjeld Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Bredebro
Storegade 25
6261 Bredebro

Revisor

Dansk Revision Tønder I/S
Registreret revisionsinteressentskab
Alexandrinevej 1
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været vognmandskørsel, salg af sand og grus samt udlejning af containere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret et overskud på 106 tkr., som anses for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afhændet en del af selskabets materielle anlægsaktiver, og reduceret personalet. Dette forventes at have en positiv indvirkning på den fremtidige drift.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening, eller yderligere indskud fra ledelsen.

Der henvises til note 8 i årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	382.544	723
1	Personaleomkostninger	-319.633	-590
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	151.634	-167
	Resultat før finansielle poster	214.546	-35
	Finansielle indtægter	194	0
	Finansielle omkostninger	-77.373	-117
	Resultat før skat	137.367	-151
3	Skat af årets resultat	-31.000	-3
	Årets resultat	106.367	-154
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	106.367	-154
	Resultatdisponering i alt	106.367	-154

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.760	538
	Materielle anlægsaktiver	252.760	538
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.002	40
	Finansielle anlægsaktiver	40.002	40
	Anlægsaktiver i alt	292.762	578
	Varebeholdninger	83.377	172
	Varebeholdninger	83.377	172
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.172	463
5	Udskudte skatteaktiver	247.000	278
	Periodeafgrænsningsposter	27.000	45
	Tilgodehavender	564.172	786
	Likvide beholdninger	564	2
	Omsætningsaktiver i alt	648.113	960
	Aktiver i alt	940.875	1.538

Note	Balance	2014/15 DKK	2013/14 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	180.538	312
	Overført resultat	-879.207	-1.117
6	Egenkapital i alt	-573.669	-680
	Mellemregning med direktionen	445.799	396
	Langfristede gældsforpligtelser	445.799	396
	Kreditinstitutter	802.606	1.388
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.261	260
	Anden gæld	57.877	174
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.068.745	1.822
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.514.544	2.218
	Passiver i alt	940.875	1.538
7	Hovedaktivitet		
8	Kapitalforhold		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2014/15	2013/14
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	260.101 466
	Pensioner	24.431 48
	Andre omkostninger til social sikring	35.101 76
	Personaleomkostninger i alt	319.633 590
2	Afskrivninger, anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.099 167
	Avance ved salg af driftsmateriel og inventar	-241.733 0
	Afskrivninger, anlægsaktiver i alt	-151.634 167
3	Skat af årets resultat	
	Regulering af udskudt skat	31.000 -35
	Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0 38
	Skat af årets resultat i alt	31.000 3
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Kostpris 1. juli	2.635.539 2.636
	Afgang i årets løb	-1.216.012 0
	Kostpris 30. juni	1.419.527 2.636
	Opskrivninger 1. juli	311.664 312
	Opløsning, tidligere foretagne opskrivninger	-131.126 0
	Opskrivninger 30. juni	180.538 312
	Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.409.219 -2.242
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.152.013 0
	Årets af- og nedskrivninger	-90.099 -167
	Afskrivninger 30. juni	-1.347.305 -2.409
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	252.760 538
5	Udskudte skatteaktiver	
	Udskudte skatteaktiver, primo	278.000 281
	Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-31.000 -3
	Udskudte skatteaktiver i alt	247.000 278

Noter	2014/15			2013/14	
	DKK			1.000 DKK	
6	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Reserver for op- skrivninger 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
	Saldo primo	125	312	-1.117	-680
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-131	0	-131
	Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	0	131	131
	Årets resultat	0	0	106	106
	Egenkapital ultimo	125	181	-879	-574

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 5.000 eller multipla heraf.

7 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med almindelig vognmandskørsel, salg af sand og grus, udlejning af containere samt beslægtede formål.

8 Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening, eller yderligere kapitalindskud fra ledelsen.

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici.

Ledelsen forventer de nuværende bankkreditter fortsætter.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2014/15	2013/14
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sparekassen Bredebro har afgivet garanti for vogn tilladelser for tkr. 150.

Sparekassen Bredebro har følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i driftsmiddel på tkr. 300.

Virksomhedspant på tkr. 750.